
Муниципальное автономное  общеобразовательное 

учреждение 

«Ново-Потоцкая начальная  общеобразовательная 

школа» 

 

Приказ 
 

от 15.12.2023 № 79 
 

О создании школьного спортивного клуба 
 

В целях воспитания физических и морально-волевых качеств, 
укрепления здоровья обучающихся, социальной активности обучающихся 

 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Создать школьный спортивный клуб с 15.12.2023 года. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Малютис 

О.В., учителя физической культуры. 

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе. 
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 


	Приказ
	О создании школьного спортивного клуба

